
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ 

ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 

ОКРУГУ № 1 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

4 июня 2021  г.  № 1/5   

г. Красноуфимск 

 
 

Об избрании секретаря Окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Думы городского округа Красноуфимск седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 1 

В соответствии с пунктом 8 статьи 29 Избирательного кодекса 

Свердловской области,    Регламентом комиссии и на основании протокола № 

2 счетной комиссии от 04 июня 2021 года, Окружная избирательная комиссия 

по выборам депутатов Думы городского округа Красноуфимск седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 1 р е ш и л а:  

1. Избрать на должность секретаря Окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Думы городского округа Красноуфимск седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Жданову Евгению 

Игоревну. 

2. Направить настоящее решение в Красноуфимскую городскую 

территориальную избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии, Леденёву А.В. 

 

 

Председатель окружной 

избирательной комиссии 

  

 

 

А.В. Леденёва 

 

Секретарь заседания 

  

Е.И. Жданова 
 

 


